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Perşembe günü veri açısından yoğun bir gündü. ABD 2. çeyrek tarım dışı üretim 
verisi beklentilerden iyi %1.8 ; ABD haftalık işsizlik başvuruları beklentilerden 
olumlu  472,000  ve farbrika siparişleri ise hafif beklentilerin altında %0.1 olarak 
açıklandı.  

Avrupa tarafındada yoğun veri akışı hakimdi. Euro bölgesi üretici fiyatları endeksi 
%0.2 artış yönünde geldi. Ayrıca Euro bölgesi  2. çeyrek GDP verisi beklentiler 
dahilinde %1 ve yıllık bazda GDP verisi beklentilerin üstünde %1.9 olarak açıklandı. 
Öğleden sonra Avrupa Merkez Bankası faiz toplantısı sonuçları açıklandı ve 
beklenildiği gibi ECB faiz oranlarında değişikliğe gitmedi.  

Risk iştahındaki artış ve gün içerisinde gelen verilerinde olumlu olmasıyla İMKB 
pozitif bir gün geçirdi. İMKB-100 endeksi güne 60,753 puandan başlayıp gün 
içerisinde en düşük 60,394 ve en yüksek 60,955 puanı gördükten sonra 60,865 
puandan günü tamamladı. 

Bugün yayınlanacak Ağustos ayı enflasyon verileri öncesinde faiz cephesindeki yatay 
seyir devam etti. Gösterge tahvilin bileşik faizi %8,10-%8,15 arasında hareket etti. 
TÜFE nin %0.18 ve ÜFE nin %0.23 artması bekleniyor. TÜİK verilerine göre geçen 
yılın Ağustos ayında  TÜFE  -%0.30 düşüş kaydederken ÜFE %0.42 yükselmişti. Bir 
önceki ay ise  TÜFE  -%0.48  ve  ÜFE -% 0.16 gerileme göstermişti. 

EUR/USD paritesi  gün içerisinde en düşük 1,2770 seviyelerini gördükten sonra 
gelen olumlu verilerle birlikte 1,2850 seviyelerine kadar yükseldi. Paritedeki 
yükselişle USD/TL kuruda güne 1,5160 seviyesinden başlayıp 1,5090 seviyelerine 
kadar düşüş gösterdi. 

Bugün yurtiçinde enflasyon verisi, yurtdışında Avrupa bölgesi hizmet  PMI endeksi, 
bileşik PMI endeksi, İngiltere  hizmet  PMI  endeksi, Avrupa Bölgesi perakende 
satışları,  ABD  tarım  dışı istihdam ve  işsizlik  oranı takip edilecektir. 

Tarım dışı istihdam datası öncesinde İMKB nin güne alıcılı başlaması bekleniyor. Faiz 
cephesindede enflasyon verisine göre bir hareket olması , USD/TL kurunun 1,50-
1,5150 ve EUR/TL kurunun 1,93-1,9450 bandında işlem görmesi bekleniyor. 

ÖNEMLİ UYARI MESAJI: Bu belge, TEB Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yalnızca Türk Ekonomi Bankası A.Ş. içi 
kullanım ve Banka çalışanlarını bilgilendirmek amacıyla hazırlanmış olup, tavsiye ya da herhangi bir öneri 
içermemektedir. Bu belge hazırlanırken yararlanılan ve kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 
belgedeki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan dolayı Türk Ekonomi 
Bankası A.Ş. ve/veya TEB Portföy Yönetimi A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, 
portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


